PAGE
4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.06.2024 г                                                                                           № 39_
д. Селеево
Об аннулировании адресов объектов

адресации из Федеральной информационной

адресной системы (ФИАС)

В связи с фактическим отсутствием объекта недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492, руководствуясь Уставом Селеевского сельского поселения, администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Аннулировать адрес объекта адресации Селеевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно  приложения  № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                [image: image2.emf]                                              Селеевского сельского поселения                                                                         Иванова Г.А.
Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации   № 39 от 18.06.2024
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Специалистов, дом 2а
	53ed9a44-eecd-4c7d-bc26-b8f5dd8a90c1
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня  Астратово, улица Центральная, дом 1, строение 1
	8f814d16-7abd-4cd6-b025-2e13c407d5c8
	Прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Белохново, улица Центральная, дом 1
	b65e3ea2-b1e7-4f97-8bb8-db23bc0c366e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Белохново, улица Центральная, дом 6
	2ba5c278-90bd-4f50-980d-e91fb5949231
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Белохново, улица Центральная, дом 8
	c5625f14-c34b-45db-bf35-2486755c13cd
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Безлово, улица Полевая, дом 2
	3236700f-4481-46fd-980b-b9edb4cf4429
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Безлово, улица Полевая, дом 4
	10bf3c16-8d0a-4126-9b1c-ee6717489c3b
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Блазниха, улица Лесная, дом 1
	318db3fa-a57f-41b9-b015-05ffc002a5ec
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Блазниха, улица Лесная, дом 3
	8e0008ac-8efe-4cc1-9b94-ae4fc0c353fe
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Блазниха, улица Лесная, дом 6
	567e2a8f-c345-41fb-80ec-b8001f01ee09
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Блазниха, улица Лесная, дом 14
	78b4bd03-f9eb-45bf-8de8-9fa38abe252a
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Блазниха, улица Лесная, дом 16

25a40d39-afab-456d-bd67-33c916030d8c
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Блазниха, улица Лесная, дом 18
	a6cdb73c-47c6-42b0-88b8-1143e2aab578
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 3
	f42f927e-85ee-4b23-a67f-d149b0e498ee
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 5
	ebb69841-b2e6-4560-a30c-1e81e28496ba
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 7
	cc71a5b3-c858-4209-8371-146585dca603
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 8
	50f6e8ee-0a82-4699-9a6e-57439fdbda54
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 9
	0a597fb7-ac41-4f7c-8650-0ce2967cb1a2
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 11
	02802a22-1bdf-48d6-97b7-27aca11c5f85
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 15
	aaac4b6e-c557-4b5b-a150-b74059eac498
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 16
	47096da7-4ddd-43bf-a234-081edcc3d471
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 17
	b263a114-07a8-49af-9644-bad2c93af688
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 18
	5de2deff-d763-4a97-a0b3-cd159a5cb9fb
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 21
	c7a7a6f3-36ae-45cb-bd2e-63541f16f29b
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 22
	eae1f79b-2a08-4283-b6a1-b0066b9578d6
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 23
	f5112a08-201f-44bc-9de8-1cf1382377c2
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 25
	9cba26fd-1b7b-4ce1-bcc1-1bc446b2af35
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 29
	c8c598f2-29e6-42c8-b7de-2d5896bf193e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 30
	21ce107e-76fb-428d-aeac-d5f1b3317616
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Большие Язвищи, улица Центральная, дом 31
	4689f9d8-3efe-4909-a388-f3cd9a8131dc
	Прекращения существования объекта(ов) адресации